ARTIC. VI.

*Vtrum missa mali sacerdotis minus valeat, quam
 missa sacerdotis boni?*

499

4. d. 13. q. AD sextum sic proceditur. Videtur, quod missa
1. a. 1. q. 5 sacerdotis mali non minus valeat, quam missa
**refertur* sacerdotis boni. Dicit enim Gregor. * in Registro,
hoc in de Heu in quam magnum laqueum incidunt, qui diuina
cret. 1. q. & occulta mysteria, plus ab alijs sanctificata posse
1. c. Mul- fieri credunt: cum vnus idemque Spiritus sanctus ea
ti. ante mysteria occulte atque inuisibiliter operando san-
med. ctificet. Sed hæc occulta mysteria celebrantur in
 missa. Ergo missa mali sacerdotis non minus valet,
 quam missa boni.

*q. 64. a. 5**et q. 67.**art. 5. et**alijs.*

¶ 2 Præterea, Sicut baptismus traditur à mini-
 stro in virtute Christi, qui baptizat, ita & hoc
 sacramentum in persona Christi consecratur. Sed
 non melior baptismus datur à meliori ministro:
 ut supra dictum est †. Ergo etiam neque melior mis-
 sa est,